
  

 Uchwała Nr XXVII/196/2021  

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 22 lutego 2021 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy 

Mordy na lata 2021-2035 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, w związku z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 

samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 83), Rada Miejska w Mordach uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Mordach z dnia  

29 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Mordy 

na lata 2021-2035 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Mordach z dnia  

29 grudnia 2020 r. „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały przedstawia objaśnienia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

       Katarzyna Kotowska 

 

 

/-/    


